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Technická inspekce České republiky

organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8
http://www.ticr.eu/

Žádost o prověření odborné způsobilosti a vydání oprávnění 

pro zahraniční subjekty ze států EU
podle § 6a, odst. 1, písm. c) zákona č. 174/1968 Sb. pro účely zákona č. 222/2009 Sb.

pro vyhrazená technická zařízení
Elektrická
	Spisová značka:  TICR_SP/…………/……......


I. Identifikace žadatele 

	Právnická osoba

	Obchodní název:
	

	Fyzická osoba podnikající

	Jméno a příjmení (titul):
	

	Rodné číslo:
	
	Datum narození:
	

	Občanský průkaz:
	
	Státní příslušnost:
	

	
	
	
	

	Telefon:
	
	E-mail:
	

	IČ:
	
	DIČ: 
	

	Adresa

	Ulice a číslo popisné:
	
	Stát:
	

	Obec:
	
	PSČ:
	

	Adresa provozovny

	Ulice a číslo popisné:
	
	Stát:
	

	Obec:
	
	PSČ:
	

	Adresa pro doručování (vyplní se pouze v případě, že je odlišná od sídla subjektu)

	Ulice a číslo popisné:
	
	 Stát:
	

	Obec:
	
	PSČ:
	


II.  Typ žádosti  

	
	Nový žadatel
	
	Rozšíření rozsahu
	
	Změna údajů


III.  Požadovaný druh a rozsah oprávnění


Vyznačte požadovaný druh a rozsah oprávnění *
	E1A*
	E1B*
	E2A
	E2B
	E3A
	E3B
	E4A*
	E4B*

	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	
	
	
	4
	5
	6
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 *vysvětlivky v příloze žádosti OPR-VTZ –E/2
IV.  Žádám o prověření odborné způsobilosti  
	
	   Montáže
	
	     Opravy
	
	    Zkoušky
	
	      Revize


V.  Doplňující informace o firmě  

	   Číslo stávajícího oprávnění
	            Vydáno dne
	Rozsah stávajícího oprávnění

	
	
	


Pozn.:  Netýká se nových žadatelů dle bodu II.
VI.  Odpovědný zástupce                                
              (rozsahy musí pokrýt jejich požadavek z bodu III. a IV.)
	
	1. odpovědný zástupce
	2. odpovědný zástupce

	Činnost a rozsah z žádosti 
	
	

	Jméno, příjmení, titul
	
	

	Rodné číslo
	
	

	Ulice, č.p.
	
	

	PSČ - Obec
	
	

	Stát
	
	

	Název školy / datum ukončení
	
	

	Osvědčení zkoušky vyhlášky č. 50/1978 Sb., paragraf
	
	

	Vydal a datum vydání osvěd.
	
	


VII.  Poučení 

Žádost bude zpracována pouze po jejím kompletním vyplnění včetně přiložení všech požadovaných dokladů podle bodu VI. žádosti, respektive jejich kopií. 
Žadatel zašle žádost na adresu ředitelství TIČR, P.O. BOX č. 107, Praha 8, 180 00, U Balabenky 1908/6.
Dnem doručení žádosti je zahájeno správní řízení. V případě nekompletnosti žádosti bude žadatel písemně vyzván k odstranění nedostatků v žádosti (§ 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 

Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) naleznete na našich webových stránkách www.ticr.eu.
Dne: ……………………………
        Podpis žadatele: …………………………………………
Příloha k žádosti OPR-VTZ-E/2
Vysvětlivky k tabulce III.:

	Požadovaný druh a rozsah oprávnění

	1
	E1A
	Zařízení bez omezení napětí střídavého nebo stejnosměrného, včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí bez nebezpečí výbuchu

	2
	
	Zařízení s omezením napětí do 35 kV včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí bez nebezpečí výbuchu

	3
	
	Zařízení s omezením napětí do 230 kV včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí bez nebezpečí výbuchu

	1
	E1B
	Zařízení bez omezení napětí střídavého nebo stejnosměrného, včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí s nebezpečím výbuchu

	2
	
	Zařízení s omezením napětí do 35 kV včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí s nebezpečím výbuchu

	3
	
	Zařízení s omezením napětí do 230 kV včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí s nebezpečím výbuchu

	
	E2A
	Zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1,5 kV stejnosměrného, včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí bez nebezpečí výbuchu

	
	E2B
	Zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1,5 kV stejnosměrného, včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí s nebezpečím výbuchu

	
	E3A
	Zařízení určená k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvody) v prostředí bez nebezpečí výbuchu

	
	E3B
	Zařízení určená k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvody) v prostředí s nebezpečím výbuchu

	4
	E4A
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2A - elektrická zabezpečovací zařízení

	5
	
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2A - elektrická požární signalizace

	6
	
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2A - elektrické nářadí a spotřebiče

	4
	E4B
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2B - elektrická zabezpečovací zařízení

	5
	
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2B - elektrická požární signalizace

	6
	
	Vyjmenovaná zařízení z rozsahu podle E2B - elektrické nářadí a spotřebiče


A   Zařízení v objektech bez nebezpečí výbuchu
B   Zařízení v objektech s nebezpečím výbuchu
Pozn. Žadatel může omezit požadovaný rozsah prověření podle výše uvedených kategorií. Podrobnější informace naleznete na webových stránkách www.ticr.eu
PAGE  
Formulář OPR-VTZ-E/2

